CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 699/2023

Assunto: Limpeza

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as),

Indico, nos termos regimentais, ao Chefe do Executivo, que interceda

junto a secretaria competente, a fim de verificar a possibilidade da limpeza e

higienização das paredes e chão do Centro vivencial, R. Cônego José Carlos,

175, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Solicito que a Secretaria competente tome providências, a fim de

atender ao anseio dos munícipes e comerciantes locais que procuraram essa

vereadora e relataram a situação. No local indicado, o grande fluxo e acumulo

de sujeiras e poluições, descaracteriza e desfigura o local citado.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

		2023-09-22T10:29:57-0300
	TANI ROSE RIBEIRO:62026860653